

# Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed

Investors Club ApS  
Strandvejen 18  
2100 København Ø

CVR-nummer: 38932543

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2025

---

Dirigent Christian Ole Møller Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Investors Club ApS  
Strandvejen 18  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 93 25 43  
Stiftet: 13. september 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Ole Møller Madsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er Holding virksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på kr. 12.503 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 459.022 og en egenkapital på kr. -1.923.287.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at selskabskapitalen bliver intakt i løbet af 4-5 år ved egen drift. Forholdet behandles på førstkommende ordinære generalforsamling.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
Indtægter af kapitalandele .....	150.448	97.693
Andre eksterne omkostninger.....	-19.247	-16.045
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>131.201</b>	<b>81.648</b>
Andre finansielle indtægter .....	24	9
Andre finansielle omkostninger .....	-118.722	-358.381
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>12.503</b>	<b>-276.724</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>12.503</b>	<b>-276.724</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	12.503	-276.724
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>12.503</b>	<b>-276.724</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
AKTIVER

	2024	2023
Kapitalandele i kapitalinteresser .....	449.528	299.080
Andre tilgodehavender .....	1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>449.529</b>	<b>299.081</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>449.529</b>	<b>299.081</b>
Selskabsskat .....	0	1.000
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>9.493</b>	<b>4.012</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>9.493</b>	<b>5.012</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>459.022</b>	<b>304.093</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	150.000	150.000
Overført resultat .....	-2.073.287	-2.085.790
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-1.923.287</b>	<b>-1.935.790</b>
Anden gæld .....	420.000	420.000
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>420.000</b>	<b>420.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	15.000	15.000
Anden gæld .....	61.414	57.214
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.885.895	1.747.669
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.962.309</b>	<b>1.819.883</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>2.382.309</b>	<b>2.239.883</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>459.022</b>	<b>304.093</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo .....	150.000	150.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Overført resultat, primo .....	-2.085.790	-1.809.066
Årets resultat .....	12.503	-276.724
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>-2.073.287</b>	<b>-2.085.790</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-1.923.287</b>	<b>-1.935.790</b>

## NOTER

**1 Særlige poster**

Selskabet har i regnskabsåret nedskrevet på uerholdelige tilgodehavender hos datterselskaber på i alt tkr. 97. Nedskrivningen er indeholdt i regnskabsposten Andre finansielle omkostninger.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld .....	420.000	420.000	0
	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>	<u>0</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

